

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินงาน บ้านโนน หมู่ที่ 3 ไปลำห้วยทองหลวง ด้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน ตำบลขามป้อม อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 860.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,440 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี

เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 ณ.อำเภอเมือง ราคา 28.34 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ก.งานทาง							
1.1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางถมป่า (เครื่องจักรขนาดเบา)	ตร.ม.	3,440.00	1.70	5,848.00	1.3607	2.31	7,957.37
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานทรายรองพื้นทราย	ลบ.ม.	172.00	417.73	71,849.56	1.3607	568.41	97,765.70
	- ค่าแรงปรับทรายรองพื้น	ลบ.ม.	172.00	99.00	17,028.00	1.3607	134.71	23,170.00
2.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	51.60	130.74	6,746.18	1.3607	177.90	9,179.53
	- ค่าแรงปรับลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	51.60	99.00	5,108.40	1.3607	134.71	6,951.00
2.3	งานชั้นพื้นทางผิวจราจรคอนกรีต							
	- คอนกรีต (240 Ksc.)	ตร.ม.	3,440.00	288.13	991,167.20	1.3607	392.06	1,348,681.21
	- ค่าหยอดยางรอยต่อ	ม.	680.00	13.87	9,431.60	1.3607	18.87	12,833.58
2.4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	258.00	147.50	38,055.00	1.3607	200.70	51,781.44
2.5	งานเหล็กเสริม							
	-RB 15 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 ม.)	ตัน	0.943	29,050.94	27,395.04	1.3607	39,529.61	37,276.43
3	งานเบ็ดเตล็ด							
3.1	ค่าวัสดุ JOINT SEALER	เมตร	680.00	19.00	12,920.00	1.3607	25.85	17,580.24
3.2	โฟมขนาด 0.60 x 1.20 ม.	แผ่น	16.20	45.96	744.55	1.3607	62.54	1,013.11
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง ก (1)				1,186,293.53			1,614,189.61
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							1,614,189.61
	ราคากลาง							1,614,100.00
								1,614,100.00

(เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,186,293.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายฤกษ์ อุ่นพิกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเดวิด โคตุธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวี ประจักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ